CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Etat civil Postes - Primata
Juillet 2013

ETAT CIVIL

LE CAIRE
1841-1909

106EC

Les registres 1* a 8" ont été rapatriés par le consulat de France au Caire en 1988 ; les suivants
I'ont été en 2009 (2009/39). Il convient de signaler que la collection Etat civil duplicata conservée au
Centre de la Courneuve commence pour ce poste dés 1822.

Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages

D : déces

S : sépultures

TA : tables annuelles

PA : pieces annexes

* : 'astérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres)
ou un registre unique

1* NMD 1841-1851, décembre
2* NMD. Table décembre 1851-1865
3* NMD. PA'. Table 1866-1869

4* NMD. Table 1870-1872, octobre

5* NMD. Table octobre 1872-1875, janvier
6* NMD. Table janvier 1875-1876

7 NMD. Table 1877-1880, mars

8" NMD. PA. Table avril 1880-1884, mai

9* NMD Mai 1884-1888

! plusieurs extraits en pieces annexes pour l'année 1869 (extraits des actes n° 3, 14, 19, 22, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 62, 64, 65, 66,67,79, 80 et 82).



10*

11*

12*

13*

14*

15*

16*

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

NMD — Table
NMD. Table
NMD Table
NMD Table
NMD

NMD Table

NMD (actes transcrits)

Série Etat civil Postes - Primata

Juillet 2013

1889-1892
1893 — octobre 1895
Octobre 1895 — avril 1899
Avril 1899 — mars 1901
Mai 1901 — septembre 1904

Septembre 1904 — février
1906

1897 - 1909



