

ÉTAT CIVIL**LE CAIRE****1841-1909****106EC**

Les registres 1* à 8* ont été rapatriés par le consulat de France au Caire en 1988 ; les suivants l'ont été en 2009 (2009/39). Il convient de signaler que la collection État civil duplicita conservée au Centre de la Courneuve commence pour ce poste dès 1822.

Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages

D : décès

S : sépultures

TA : tables annuelles

PA : pièces annexes

* : l'astérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres)
ou un registre unique

1*	NMD	1841-1851, décembre
2*	NMD. Table	décembre 1851-1865
3*	NMD. PA ¹ . Table	1866-1869
4*	NMD. Table	1870-1872, octobre
5*	NMD. Table	octobre 1872-1875, janvier
6*	NMD. Table	janvier 1875-1876
7*	NMD. Table	1877-1880, mars
8*	NMD. PA. Table	avril 1880-1884, mai
9*	NMD	Mai 1884-1888

¹ plusieurs extraits en pièces annexes pour l'année 1869 (extraits des actes n° 3, 14, 19, 22, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 62, 64, 65, 66, 67, 79, 80 et 82).

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Etat civil Postes - Primata*

Juillet 2013

10*	NMD – Table	1889-1892
11*	NMD. Table	1893 – octobre 1895
12*	NMD Table	Octobre 1895 – avril 1899
13*	NMD Table	Avril 1899 – mars 1901
14*	NMD	Mai 1901 – septembre 1904
15*	NMD Table	Septembre 1904 – février 1906
16*	NMD (actes transcrits)	1897 - 1909